

Dr. Aras Kahire Yolunda

Vekilimiz Atınada hararetle karşılandı Yunan ricalile temasta bulundu

Gazeteler Vekilimizin şahsında Türkiyeyi selâmlıya rak kendisini Yunan vatandoşı saydıklarını yazıyorlar

Mısır Ve Türkiye

Hariciye Vekilimizin Mısır seyahati münasebetiyle Ulus şu yazıyı yazmaktadır:

Dış Bakanımız Tefvik Rüşdü Aras, yanında Dış ve Ekonomi Bakanlığında mensup bazı şahsi yetlerle birlikte Mısır'a hareket etmiştir. Bu seyahatin Türkiye ile Mısır arasında, arızı bazı hâdiselere rağmen, aslâ sarsılmıyan ve yakın bir dostluk davası içinde inkişaf etmesine hiç bir mani bulunmayan münasebetleri kuvvetlendireceğine şüphe yoktur.

Mısır, büyük harbdan beri tabii servet kaynaklarının kendisine bahsettiği müstesna vaziyeti, medeniyet ve kültür eserleri ile tamamlayarak, bugün, arab müslümanlığı aleminin en ileri ve zengin ülkesini teşkil etmekte bulunmaktadır. Uzun ve çetin bir mücadele, bir istiklâl davası yeni ve genç Mısır'ın yükselişinde başlıca emil olduğuna şüphe yoktur. Bir taraftan iki milleti birbirine bağlayan tarihi rabitalar, diğer taraftan umumî barış ve Akdeniz emniyeti hususunda ki fikir ve hedef birliğimiz, bize dost Mısır'ın inkişaf hareketini derin bir saadet alâkası ile takip ettiriyor. Kuvvetli bir Mısır sulh muvazenesi için kıymetli bir irâncadır. Kahire'de iç ve dış politikayı idare edenler, memleketlerinin bu ehemmiyetli ve nazik mevki ve vazifesini takdir etmekle olduklarını göstermektedirler.

Genç Kral Sa Majesta birinci Faruk'un muhterem babasının iktidarı ile, Mısır tarihince yepyeni bir devre açılmıştır. Ekonomik, sosyal ve kültürel bakımdan devamlı ve emin bir yükseliş ve ilerleyiş, bu yeni devrenin kardeş Mısır'a vâdettiği parlak istikbalı teyid ediyor.

Doktor Tefvik Rüşdü Aras Atatürk'ün ve onun bütün his ve düşüncelerini temsil etmekte olduğu Türk milletinin, dost millete ve onun asil hükümdarına selâm ve muhabbetini götürmektedir. Bu seyahat iki tarafta da sıkışması temenni olunan temasların mesud bir başlangıcı olacaktır.

Kamutayda Müzakere edilen işler

Ankara «Hususi» - Kamutay dâimî B. Refet Canitez'in başkanlığında toplanarak hudut ve sâhiller şihat umum müdürlüğünün 1934 mali yılı hesabı katilânine aid kanun lâyihasını kabul etmiş ve matbuat müdürlüğü teşkilât ve vazifelerine dair kanuna bağlı cetvelde değişiklik yapılması, Türkiye - İsveç ve Türkiye - Çekoslovakya arasında münâkât ticaret mukaveleleri ile kiliring anlaşmalarının tasdiklerine aid kanun lâyihasının birinci müzakerelerini yapmıştır.

Bugünkü toplantıda birinci müzakeresi yapılmış olan kanunlar arasında askerî ve mülki tekaüt kanununun 3 üncü maddesini değiştiren kanun lâyihasında bulunmakta idi,

Mısırdaki hararetleli hazırlık Hariciye Vekilimiz bugün Kahireye varacaklar

Gazeteler halkı Türkiye'nin selâmın ige-tiren misafiri karşılamaya davet ediyor

Hariciye Vekilimiz Doktor Rüşdü Arasın Kahireye giderken Pireye uğradığını ve orada hararetle istikbal edildiğini dün yazmıştık. Atina ajansının bu ziyareti ve temaslara dair verdiği tafsilâtı da bugün yazıyoruz:

Atina 8 (Radyo) - Atina ajansı bildiriyor: Mısır'a gitmek için olan Türkiye Hariciye Vekili Doktor Tefvik Rüşdü Aras ve beraberindeki zevat dün saat 11 de Romanya bandıralı Daçya vapuruna Pire limanına geldiler. Tefvik Rüşdü Aras limanda hasta bulunan Hariciye Müsteşarı namına Hariciye Genel Direktörü, Yunan hükümeti erkânı Türkiye, Romanya, Yugoslavya elçileri ve kalabalık bir halk kitlesi tarafından istikbal edildi.

Rüşdü Aras otomobile Pire'de Atinaya geldiler. Saraya giderek defteri mahsus imza ettiler. Saat 12.15 de Başbakan Metaksas tarafınca Rüşdü Aras şerefine Büyük Britanya otelinde bir ziyafet verildi.

Sonu ikincide

Çinliler imanlı bir taarruza geçti 48 Saatte 48 bin Japon askeri öldü

Mühim mevziler Çinliler eline düştü

25 Marta kadar 300 bin Japon öldüğü tahmin ediliyordu bu rakam son hafta 400 bine yükseldi

Hankeu 8 «Radyo» Royter muhabiri bildiriyor: Tsingpu civarında kati harp başlamadan evvel Çin kumandanları toplanarak muvaffak olamazlarsa sorgusuz idamlarına razı olduklarına dair bir vesika imzalamışlardır.

Bu vesikanın imzasından beş saat sonra Çinliler şimdiye kadar hiç bir muharebede görülmeyen bir celadete taarruza

kalkmışlar Honan'ın şimalindeki seyyar kıtaları imha ettikten sonra Seyankoya doğru şiddetli bir akın halinde ilerlemeye başlamışlardır. İlk hamlede Japon motörlü kıtaları bozulmuş bunu müteakip diğer kıtalarda rücate başlamışlardır.

Şenfudaki Japon garnizonu ihata edilmiş saatlerce boğaz boğaza bir harpten sonra Çinliler

Sonu ikincide

Katalonya susuzluk tehlikesi karşısında Frankistler iki koldan Barajlara doğru ilerliyor

Barcelona bütün kuvvetile müdafaaya hazırlanıyor. Hükümetçiler Toledoda Frankistlerin münakale yollarını kestiler

Barcelona 8 (Radyo) - Eütün Katalonyaya elektrik cereyanı veren büyük santralin Frankistler tarafından zaptı üzerine Katalonyada bütün endüstri faaliyetleri durmuş şehirler karanlık içinde kalmıştır.

Frankistler şimdi iki koldan ilerlemektedirler.

1 - Katalonyanın şimalinde ki büyük baraja doğru
2 - Denize doğru

Baraj münakası düştüğü takdirde Katalonyanın yarısından fazlası susuzluk tehlikesiyle karşılaşılabilecektir.

Barcelona müdafaaya hazırlanıyor

Barcelona 8 (Radyo) - Havas muhabirinden: Hükümet bütün kudretile müdafaaya hazırlanıyor. Eli silah tutabilen bütün erkekler silah altına alınmış

Sonu ikincide

Hatayda Haydutluk genişledi cinayet cinayet üstüne

Üç Türk daha öldürüldü Nahiye Müdürleri halkı ittihadıvataniye girmeleri için tazyik ediyor

B. Tahinin Macar meclisinde ordumuz ve Şefimiz hakkında sözleri

Budapeşte 7 (A A) - Macar ajansı bildiriyor:

Mecliste, geçen kanununun müzakeresi esnasında, Macaristanın eski Ankara elçisi devlet sekreteri B. Tahin muhalif mebuslar dan birinin Atatürk hakkındaki bir tenkidini hükümet namına protesto etmiş, Atatürk'ün sevr muahedmesini redderek büyük yurdu tekrar ele geçirmeğe muvaffak olduğu ve her bakımdan mazhar olduğu hürmet ve riayete layik bulunduğunu bildirmiş ve bu mebusun,

Yersiz her türlü mülâhazadan sakınmasını istemiş ve Türkiye'de memuriyet yaptığı on sene zarfında Atatürk'ün büyük lügünü tanımak ve mükemmel olan Türk ordusunu takdir etmek fırsatını bulmuş olduğunu ilâve etmiştir.

Bay Tahin, mebusun tenkidini şiddetle protesto etmeği bir vazife bildiğini söylemiştir.

Macaristanda Dahiliye Nazırı istifaya mecbur kaldı

Budapeşte 8 «Radyo» Muhalefet ricalının şiddetli hücumları karşısında dahiliye Nazırı istifaya mecbur kalmıştır. Dahiliye Nazırlığına eski adliye nazırı getirilmiştir.

Hükümetin nazi faaliyetine karşı yeniden şiddetli tedbirler alacağı sanılmaktadır. Macar ittihat kanununda nazırlar heyeti tarafından geniş tadilat yapılmıştır.

İngilterede

Geniş hava müdafa tertibatı alınıyor

Londra 8 «Radyo» İngiltere'nin şark ve cenup garbi sahillerine hava müdafaası için bazlar yerleştirilmesi, kararlaştırılmıştır. Bu bazlara yüzlerce hava müdafa topları konacaktır.

Memurlar kanunu üzerinde yapılan tetkikler

Ankara - Başbakanlık müşteşarının reisliğindeki müşteşarlar komisyonunun seçmiş olduğu tali komisyon dün İç bakanlık hukuk müşaviri Bay Ekrem'in reisliğinde ilk toplantısını yapmış ve memurlar kanun projesi üzerindeki incelemelerine başlamıştır.

Vasitasız vergilerin tevhid

Ankara - Vasitasız vergilerin tevhid etrafında Maliye ve kâletince yapılmakta olan tetkikler bitmiş ve bu hususta bir proje hazırlanmıştır. Proje mütehasıs bir heyet tarafından son defa gözden geçirildikten sonra meclise verilecektir.

intihabı kontrol heyeti

15 Nisanda Hatayda vazife başında olacak

Polis ve jandarma kuvvetleri birleştirildi

Antakya, 7 (Hususi muhabirimizden) - Hatayda cinayetler devam ediyor: Dün Kozla köyünde iki Türk meçhul eller tarafından öldürüldü. Bunların, İttihadı Vatanilerin verdikleri kartları kabul etmedikleri için öldürüldüğü anlaşılmış bulunuyor. Şumracık köyünde de bir Türk öldürülmüş ve bir Türk de yaralanmıştır.

İttihadı Vataniler şimdi de bir kart usulü çıkarmışlardır. Bu kartları hamil bulunanlara ne tahsildar, ne jandarma asla karıştıracaktır.

İttihadı Vataniler bu akşam Kırıkhan'da bir toplantı yapmışlar, yeni yeni meşedet planları hazırlamışlardır.

Süveydiye nahiye müdürü halka:

« İttihadı Vatanî partisinin kartlarını kabul ederek külbü girerseniz sekiz senelik yol vergileriniz affedilecek demektir.

Cenevreden gelen hususi bir haberdan öğrendiğimize göre, ilk intihabatı tanzim ve kontrol edecek olan 18 kişilik bitaraf heyet bu ayın 8 inci günü yola

çıkacak ve 15 Nisandan önce memleketimize gelmiş bulunacaktır.

Son anlaşma ile teşkiline karar verilen mahkeme heyeti de aynı zamanda şehrimize gelecek ve 15 Nisandan itibaren intihaba müteallik ihtilâflara bakmağa başlayacaktır.

Kefaletle tahliye talebi reddedilerek halen mevkuf bulunan Partimizin heyeti faal azasından arkadaşımız Doktor Veli Bilgin İskenderun hapsanesinden hastaneye nakledilmiş ve kendisine hususi bir oda verilmiştir. Doktor burada ziyaretçilerini serbestçe kabul etmektedir. Doktorun istinafen muhakemesi 12 Nisanda görülecektir.

Sancak polis ve jandarma kuvvetlerinin 1 Nisan 1933 tarihinden itibaren birleştirilerek yeni bir kadro vücutte görülmüşü üzerine polis amiri Karabet İskenderun'a nakledilmiştir. Şehrimiz polis idaresini Komiser A-bud idare edecektir. Jandarma kumandanı Seri kuvvetlerinin birleşmesi üzerine ilk defa olarak evvelki gün polis dairesini teftif etmiştir.

Barselonanın talebi reddedildi

İspanya işine kaybedilmiş dava gözile bakılıyor

İngiltere Fransa Barcelona sempatilerine rağmen Ademi müdahale siyasetini terketmemeye karar verdiler

Paris 8 «Radyo» 4 Nisanda

Barcelona hükümeti tarafından Fransa ve İngiltere hükümetlerine ademi müdahale siyasetinden ayrılarak cumhuriyete İspanyaya silah ve mühimmat satması hakkında verilen nota Fransa hükümetince uzun tetkike tabi tutulmuştur.

İyi malûmat alan mahafil hükümetin İspanya cumhuriyetçilerine karşı sempatisi ne olursa olsun İspanya işlerine kati surette müdahale etmemeyi ve ademi müdahale siyasetinde tadilat yapmamayı kararlaştırdığını bildirmektedir.

Gayıp edilmiş dava

Londra 8 «Radyo» Hariciye Nazırı Lord Halifax nazırlar meclisinde İspanya notasını karşı hükümetin görüşünü izah etmiştir. Bu izahattan sonra ademi müdahale siyasetinde tadilat yapılması kararlaştırılmıştır.

Deyli telgraf gazetesine beyanatta bulunan Lord Halifax İspanya işlerine müdahalenin doğurabileceği tehlikeleri anlatmış ve demiştir ki:

« - Gayıp edilmiş bir davayı tazelemek bütün dünyayı ve ni ve önüne geçilmez bir tehlikeye sürüklemek demek olur.»

Neticesi heyecanla beklenen bir mesele

Çin ticaret gemilerini Amerikalılar satın aldı

Fakat Japonlar bu gemilerin Amerika namına tescilini kabul etmiyorlar

Londra 8 (Radyo) - Hongondaki Amerikan vapur kumpanyası Şanghay Çin vapur kumpanyasından 44 tüccar gemisi satın almıştır. Yapılan mukaveleye göre bu vapurlarla beraber Çin limanlarındaki tezgâhlar da Amerikan kumpanyasına intikal etmektedir.

Japon makamatı bu gemilerin satılması için dikkatle takip et-

miştir. Japonların bu gemilerin Amerikalılar namına tescilini kabul edeceklerine ihtimal verilmemektedir.

Bu gemiler halen abluka altında bulunan Hongong limanında bulunuyorlar.

Bu meselenin Amerika ile Japonya arasında ciddi bir gerginlik doğuracağı tahmin edilmektedir. Bütün mahafilde netice heyecanla bekleniyor.

Denizcilik Bahisleri

harp gemileri

Hangi Esaslara Göre Hazırlanıyor ?

Zırhlı harp gemilerinin inşasına başlanılan geçen asrın ortalarındanberi topçu ile hedefi zırh arasında devamlı bir yarış vardır. Evvelce su kesiminden itibaren, zırhlıların gövdesini muhafaza eden dövme demitten yapılmış olan zırh tabakaları bir metre kalınlığında idi. Zırh çeliğinin mükemmelleşmesi üzerine bu kalınlığı 300-400 milimetreye kadar indirmek mümkün olmuştur. Hususî bir ameliyat ile zırhların yüzleri sertleştirilmişti. bu suretle zırha gülle işleyemeyeceği sanılıyor du. Fakat dünya harbindeki büyük deniz karşılaşmaları; isabet vaki olunca, delinmeyecek, parçalanmayacak hiç bir zırhın mevcut olmadığını göstermiştir.

Cihan harbine takaddüm eden günlerde kömürle işletilen harp gemilerinde, zırhın mukavemetini artırmak maksadıyla yan zırhların gerisine kömür hazneleri yerleştirilmişti. Kömür sarfiyatının fazla olması, bu usulün kıymetini azaltıyordu. Mazotun harp gemilerinde yakacak madde olarak kullanılmaya başlanması da başka tedbirler almak zaruretinin doğurmuştur.

Şimdi harp gemilerinin en can alacak kısımları üzeri ne ufki bir surette zırh tabakaları yerleştirilmektedir. Bundan başka, hücum silahının yürüten tesiri karşısında üst ve yan zırh tabakalarını takviye etmek maksadıyla, mermiye mukavemet etmeyen fakat işgal ettiren daha hafif ikinci bir zırh tabakası konulmaktadır. Bu tabakadan sonra gelen zırh tabakası, patlayan merminin parçalarına mukavemet edecek kadar kuvvetli ve sağlamdır.

Yukarıda yazdığımızın dışında kalan, kemer zırhı ile güverte zırhları gülle ve tayyare bombalarına karşı koyar

lar. Gemi sıkletine tahammül edemediği için, torpedo ve maynlara mukavemet edecek zırh tertibatı yapmak imkânı yoktur. Bu sebeple gemiyi bu tahrik maddelerine karşı muhafaza eden su geçmez bölüm yapılmakta veya bunları, korunması icap eden kısımlardan mümkün mertebe uzak bir mesafede işgal ettirmek suretiyle tedbirler alınmaktadır. Bu münasebetle şunu da kaydetmek lazımdır ki, tahrip maddesinin tesiri, işgal noktasıyla çok alâkâlıdır. Suda işgal eden bir tahrip maddesinin tesiri havada işgal eden bir tahrip maddesinin tesirinden çok daha büyüktür. Bunu, Birleşik Amerika hükümetlerinin deniz manevraları da isbat etmiştir. Bu manevralarda hedefi teşkil eden geminin hemen yan başında patlayan bir bombanın doğrudan doğruya isabetten daha çok tesiri olduğu anlaşılmıştır.

Tahrip maddesinin işgal noktasıyla korunması icap eden kısım arasında zaruflı olan mesafe ise (1 ve 3 numaralı resimlerde görüldüğü gibi) bu kısımları kabil olduğu kadar geminin içlerine doğru almak ve zırhlı bir cidarla muhafaza etmek suretiyle temin edilmektedir.

Nitekim büyük harpde İngilizlerin inşa etmiş oldukları "Küin Elizabet" tipindeki (4 numaralı resim) zırhlılarda bu tertibat olduğu gibi harbinde sonra inşa ettikleri Hud dritnotunda da bu tedbirler alınmıştır.

Denizciliğin en büyük sırlarından birini teşkil eden harp gemilerinin su altı zırh tertibatı mütemadiyen yeni şekiller arzelmektedir. Zırhın kalınlığı kullanılması imkân dahilinde olan siklele bağlıdır modern harp gemilerindeki tekmi sıkletin yüzde 35 i zırha tahsis edilmektedir.

İngiliz kralı Napolyonun yatağında yatacak

Fransa, İngiliz kral ve kraliçesini karşılamaya hazırlanıyor

Hariciye binası yeşile boyandı

Bütün Paris, İngiliz kraliçesinin en sevdiği renktir. Dairenin iç duvarları yeşile boyandığı gibi eşyalar koltuklar perdeler yerdeki ve duvardaki halılar hep açık yeşil ile döşeniyor.

Kraliçe Elizabet için bu gün Versay sarayında bulunan vaktile Mari Antuanetin yaptığı yatak getirilecektir. Bunun perdeleri de yeşil kumaştan yapılacaktır. Krala tahsis olunacak daire ise kırmızıyla süslenmektedir.

Bu da onun beğendiği renktir. İngiliz kralına Napolyonun yatağı verilecektir.

Nöbetçi Eczane

bu akşam

İstikamet Eczanesi

Dünyada Neler oluyor ?

İngilterede boşanma davaları

Bu günlerde Londra mahkemelerinde boşanma davalarına bakılmaya başlanıyor. Bu senenin davaları geçen seneye nisbetle epeyce fazladır. Geçen sene 1500 dava açılmışken bu sene 1680 boşanma davası vardır bereket versin bu 1680 davadan bir tanesi ayrılıkla netlenecektir fakat 600 kadarı tahkikat hakimliği tarafından uzun uzadıya incelenecektir. 80 dava ise hususi bir senato meclisi tarafından tetkik olunacaktır. boşanmak isteyenler arasında meşhur kadın tayyareci Anni Mollison da vardır.

Bu davanın büyük bir alâka ile takip olunacağı muhakkaktır. Birde müteveffa Lord Kürzonun yeğeni Lord Skardain dedikodulu boşanma davası Londra mahfilinde alâka uyandırmaktadır

Afacanın

yaramazlığı

Fransanın Epinal şehrinde oturan on üç yaşında bir afacan geçen gün mektepten çıkıyor gece yarısına kadar kırlarda dolaşiyor gece yarısı Epinal istasyonunun deposu önüne geliyor; deponu önünde duran vagonlara, lokomotiflere şöyle bir bakıyor lokomotiflerden birini gözüne kestiriyor tirmanıyor makinist yerine çıkıyor bir demir kolu yerinden oynatıyor lokomotif hafif bir hızla yol alıyor afacan memnun!... Lokomotif gidiyor, gidiyor, iki yüz metre kadar gidiyor bereket versin önüne bir vagon çıkıyor, vagona çarpıyor vagon parçalanıyor amma lokomotif de duruyor... Neden sonra afacanı yakalayıp polis merkezine teslim ediyorlar.

Bir kerecik öpmek için

Meşhur filim artisti Sonya Heni geçenlerde Holivud'daki filim atelyesinden akşam üstü yorgun argın evine dönüp odasına çıktığı zaman bir gürültü işitmiş ve arkasını dönüp bakınca ayakta duran kılıksız genç bir adamın kendisine bakarak gülümseydiğini görmüştür. Genç adam artiste doğru ilerlemiş ve kızdan bir öpücük istemiştir. Fena halde hiddetlenen Sonya hemen zile basarak otel usaklarını çağırması ve o kıyafetsiz genci odasından dışarıya çıkartmıştır. Genç adam zabıtaya teslim edilmiştir. İfade-sinde diyor ki:— Sonyanın patinaj sahasındaki maharetine hayranım param olmadığından filimlerini de seyredemiyorum Nihayet bir kere yakından görüp bir kerecik öpmek için odasına çıktım!..

Genç mahkemeye verdiler. Acaba hâkimler ne karar verecek dersiniz?

Zayi mühür

İki gün mukaddem "Yusuf" namile yazılı zat mührümü ka zaen zayi ettim Mezkûr mühür le kimseye borcum yoktur ye nisini yaptıracağımdan eskisinin hükmü olmadığını ilân ederim. Sofular mahallesinden Baklavacı usta Yusuf

Mersin Piyasası

8-4-938

K. S.

Pamuklar

Klevant	42,
Dağ malı	
Kapı malı	29
Koza	6,25
Kırma	6
Kozacı parlağı	-

buğday - çavdar

Sert şark	5,30
Yumuşak	5,25
Yerli buğdayı	4,25
Çavdar	4,50
Anadol yulaf	4,00

arpa

Anadol	3,62
Yerli	3,25
Nohut ekstra	6
Fasulye	7
Yulaf yerli	3,50
Mercimek yozgat	7-8
Sahlep	120-130
Tatlı çoğen	20
Balmumu	75,
Cehri	10-11
Susam	17,50

yapağı

Siyah	
Şark	50-51
Anadol	47-50
Aydın	50-51
Yıkılmış yapağ	80
Güz yunu	70

Konya malları tiftik

Yozgat	
Keçi kılı	50

» dabağ

pirinçler

Birinci nevi mal	17,5
İkinci nevi mal	
Çay	285
Kahve	109-110

Deriler

Keçi derisi çifti	
Koyun derisi kilosu	
Siğir derisi tuzlu	
Siğir hava kurusu	
Manda derisi	

badem ve çekirdek içleri

Tatlı badem içi	80
Acı » »	41,
Acı çekirdek	32
Urfa Yağı	
İçel »	90

Kadınve erkek için

Arlon

Markalı Kol Saatleri geldi kol, cep, masa ve duvar saatlerini de tavsiye ederiz

SEAD SAHIR SEYMEN

Uray caddesi No, 41 Mersin

Yurtdaş

Kızılaya

âza olunuz

YENİ MERSİN

Nüshası 5 Kuruştur

Abone { Türkiye Hariç

Şerait { İçin İçin

Senelik 1200 Kr, 2000 Kr

Alt aylık 600 1000

Üç aylık 300 500

Bir aylık 100 Yoktur.

Resmî ilânatın satırı 10

Kuruştur.

İLAN

Mersin Belediye Riyasetinden

Belediye meclisi üyelerine

Belediye meclisinin 8 nisan 938 tarihindeki toplantısında ekseriyet hasıl olmadığından dolayı 12 Nisan 938 tarihinde toplanılması tensip edilmiş olduğundan muayyen gün ve saatte sayın üyelerin toplantıya iştirak eylemeleri rica olunur

İLAN

Tarsus mahkeme başkatipliğinden

No. Tarihi Cinsi Kıymeti
Cilt 92
31 25 Mayıs 937 üst katta üç oda bir tahta 1000 lira
mutbah ve alt katta bir ahır
muhtevi bir bap hane M. mürabba
229

Dosya No. Hududu Sahibi senet solu nesibe arkası ah
7 met önü yol

Mutasarrıfı; 120 sehimde 99 sehmine ahmet kızı kadriye ve 21 sehimde hatice ve küçük ahmet

Alacaklı, Kızılmurat mahallesinden ahmet kızı kadriye onuk

Borçlu, kızılmurat mahallesinden ahmet oğlu sağır ahmede izafeten anası zekiye ve hatice

Yukarıda hudud ve evsafı yazılı EV açık arttırmaya konulmuş olup arttırmanın 9-4-1938 tarihinden itibaren dairemizde herkes tarafından görülebileceği 9-5-1938 tarihine müsadif pazartesi günü saat 11 de dairemizde açık artırma ile satılacaktır. Arttırma bedeli muhammen kıymetin yüzde 75 şini bulmadığı takdirde son arttırmanın lâahhüdü baki kalmak üzere 24-5-1938 tarihine müsadif salı günü yine saat 11 de dairemizde yapılacak olan arttırmada gayri menku en çok arttırana ihale edileceğinden taliperin muhammen kıymetinin yüzde 7 buçluğu nisbetinde pey akçasını veya milli bir bankanın teminat mektubunu hamil bulunmaları lazımdır.

2004 numaralı icra ve iflas kanununun 126 inci maddesinin 4 üncü fıkrasına tevfi kanunla gayri menkul sahiplerinin bu haklarına ve hususî le faiz ve masarife dair olan iddialarını ilân tarihinden itibaren 20 gün içinde evrakı müsbitelerile bildirmeleri aksi halde hakları tapu sicilleriyle sabit olmadıkça satış bedelinin paylaşmasından haric kılacakları cihette alâkadarların işbu maddenin mezkûr fıkrasına göre hareket etmeleri ve daha fazla malumat almak isteyenler 938-7 dosya numaralı Tarsus mahkeme başkatipliğine müracaatları ilân olunur.

İLAN

Mersin askerlik şubesi riyasetinden

938 Nisan Celbi ilanı

1 - Piyade sınıfından :

Muamelesi tekemmül etmiş yoklama kaçağı ve saklılar müddetlerini bitirmiş şube emrine girmiş tebdilbavahlı, bunlardan başka 316 doğumundan 330 dahil doğumuna kadar henüz sevk edilmemiş ve bakaya kalmış olanlar sevk edileceklerdir.

2 - Muzika sınıfından 316 dahil doğumlarının 331 dahil doğumuna göre sınıfından 316 dahil doğumundan 333 dahil doğumuna kadar fili hizmetini yapmamış olanlar.

3 Jandarma sınıfından 316 dahil doğumunun 332 dahil doğumuna kadar muameleten sevk edilmemiş bakaya kalanlarla 333 doğumlarından itibaren sevk edileceklerdir.

4 - Orman koruma ve harp senayi 330 doğumları davet edileceklerdir.

5 - Gayri islâmdan 316 dahil doğumundan 330 dahil doğumuna kadar muameleten sevk edilmiş ve bakaya kalanlarla 331 li doğumlarından çağırılacaktır

6 - 937 teşrin ve 938 2 inci kânun celplerinde nakdi bedel verip te sevkleri nisan sevkıyatı bırakılanların bu celpte bedel vereceklerin talimlerini yapmak üzere 1 Mayıs 938 de kütalarında bulunmak üzere 25-4-938 de şubemize müracaat edeceklerdir.

7- Silâh altına sevk edilecekler nüfus hüviyet cüzdanları ile geleceklerdir. Bölgemizde bulunmayanların buldukları mahallin şubelerine müracaat etmeleri ve buradaki akrabalarında şubemize açık adreslerinin bildirilmesi lazımdır.

Satılık Ev

Mahnudiye mahallesinde havadar bir mevkiide 6 oda 1 salon mutbah hamam ve elektrik tesisatı suyu havi ve 1500 metre mürabba genişliğinde meyva bahçesine malik bir ev satılır. İsteyenlerin Yeni Mersin gazetesi idaresine müracaatları.

Doktor Muharrem Atası

Istanbul ve Moskova Üniversitesi
seririyatı hariciyesinden mezun

Hastalarını Bayram günlerinden mada her gün
sabah saat dokuzdan on ikiye kadar ve öğleden son-
ra on beşten onsekize kadar muayenehanesinde kabul
eder.

ADRES : Camişerif Mahallesi pazar caddesi
29 No.lu Hane

Sağlık Eczanesi

Mersin Gümrük karşısındadır

Her nevi Yerli ve Avrupa eczayı tıbbiye
müstahzeratı bulunur.

TÜRK HAVA KURUMU Piyangosu

Her Ayın Onbirinde
Çekilir
Her ocağı zengin
eder.

Sizde Bir
dane alınız.

Foto gün

FOTO GÜNÜ arayan sayın
müşterileri onu zafer caddesinde atel
vesinde bulacaklardır.

FOTO GÜN e Fotograf çekirmek
modern ve temiz hatıralara malik olmak demektir.

FOTO GÜN de seve seve fotoğraf çektirir
ağrandisman yaptırır amatör işlerinizi gör-
dürebilirsiniz.

FOTO GÜN Fotografa ait her iş
alır ve gece gündüz aile düğün ve gu-
ruplara gider.

FOTO GÜNü sürat güzellik ve câzibe yaratan bir
yer olarak kabul ediniz.

Remington

Her Dairede
Her ticarethanede
Her Yerde



Daima REMINGTON yazı makinaları
ve Şeritleri kullanılıyor

Sizde bir REMINGTON almalı-
sınız.

Satış yeri
Vilayam Rikards

Meşhur Sanat'kâr Remzi Tezelin Atatürk

Celâl boyar, Şük-
rû Kaya, Ali Çe-
tinkaya, Şükür Sa-
racoğlu, Saffet
Arıkan'a ait fotoğ-
raflar geldi.

Sedad Sahir Seymen
Uray caddesi No. 41
Mersin

Yurtdaş.

23 Nisan yaklaştı

Yeni mersin Basımevi MÜCELLİT HANESİ

Eskimiş, parçalan-
mış, fersude kitapla-
rınızı işe yaramaz de-
ye atmayınız. bir gün
size lâzım olur. Kitap-
larınızı, defterlerinizi,
mücellithanemize gön-
deriniz.

Her nevi kitap ve
defterler şık, zarif me-
tin ve kullanışlı ola-
rak ciltlenir.

kayadelen suyu

Sayın Halkımızın Sıhhatını göz önünde tutarak eşi bulunmıyan KAYA-
DELEN SUYUNU gayet sıhhi bir şekilde menbağdaki tesisatında eksik-
liklerini tamamlanmış fennin en son usullerini yaptırılmakda bulunduğum-
uzu arz ederiz.

KAYADELEN SUYU

Kaynadığı yerden itibaren istasyon yanına kadar cam borularla billur havuzlara
indirilmiş oradanda bütün fiziki ve kimyevi evsafını muhafaza ederek el deymeden
hususî kimyakerimiz huzurunda damacanalara doldurulmakta ve muntazaman
şehrimize gelmektedir.

KAYADELEN SUYUNUN evsafı ve fevkalâdeliğine gelince: Yıllar geçtikçe halkımızın
gösterdiği rağbet ve teveccühü karşısında fazla söz söylemeği zait görüyoruz. Sıhhat Bakanlığı
ve selahiyetli makamların vermiş oldukları raporlarla KAYADELEN SUYU yalnız Türkiyenin
en iyi suyu olmakla kalmıyarak "Dünyanın birinci kaynak suları arasında bulunduğunu isbat
etmiştir.

İştahsızlığa, hazımsızlığa bir çok mide bağırsak hastalıklarına karşı KAYADELEN şifalı bir
hayat kaynağıdır.

Suyu pek temiz ve berraktır. Tecrübe eden sayın halkımız kendinde bulduğu zindelik ve sıhhatın
verdiği farklarla suyumuzun müşterisi çoğalmaktadır.

Mersin Satış yeri : Kardeşler Bakkaliyesi

YENİ MERSİN EVİNİN BASIM

Senelerce Evel Mersinde Kurulan
Bir Müessesedir
Harflerinin Hepsî Yeni Ve Çeşitlidir

Resmî devairve müessesatla ticarethanelereait her nevi defter
ler ve evrakı matbuaveasairei en nefis bir tarzda sür'atle yapar

HARIÇTEN GÖNDERİLECEK SİPARİŞ-
LERİ KABUL VE TEZ ELDEN YOLLAR

HER NEVİ
KITAP, GAZETE
VE MECMUA
TABİNİ DERUH-
TE EDER.

KARTVİZİT
DAVET KART-
LARIZARFKA-
ĞIT BAŞLIK-
LARI TAB EDİ-
LİR.

Yeni Mersin Basımevinde Basılmıştır.



İHTİYARLIK
Peşinizden Geliyor
ONA KARŞI
Hazırlıklı Davranın

Türkiye İş Bankası